
null null null 6621025508
3.85 kW 10 de Marzo de 2025

1F 520990705279

1,136 kWh $ 2,666

7 1,142 kWh $514

80.72 % BIMESTRE $ 2,152

$15,994.00 MXN $3,085.00 MXN $12,909.00 MXN

550 W 7 19.6 m 2



Propuesta 1 10 de Marzo de 2025 25 de Marzo de 2025

20250001

null null null  
6621025508

servicio@fenixfall.com

7 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 15,994.00 $ 3,085.00 $ 0.00 $ 12,909.00 $ 12,909.00 $ 12,909.00

2 $ 16,473.82 $ 3,177.55 $ 0.00 $ 13,296.27 $ 13,296.27 $ 26,205.27

3 $ 16,968.03 $ 3,272.88 $ 0.00 $ 13,695.16 $ 13,695.16 $ 39,900.43

4 $ 17,477.08 $ 3,371.06 $ 0.00 $ 14,106.01 $ 14,106.01 $ 54,006.44

5 $ 18,001.39 $ 3,472.19 $ 0.00 $ 14,529.19 $ 14,529.19 $ 68,535.63

6 $ 18,541.43 $ 3,576.36 $ 0.00 $ 14,965.07 $ 14,965.07 $ 83,500.70

7 $ 19,097.67 $ 3,683.65 $ 0.00 $ 15,414.02 $ 15,414.02 $ 98,914.72

8 $ 19,670.60 $ 3,794.16 $ 0.00 $ 15,876.44 $ 15,876.44 $ 114,791.17

9 $ 20,260.72 $ 3,907.99 $ 0.00 $ 16,352.73 $ 16,352.73 $ 131,143.90

10 $ 20,868.54 $ 4,025.23 $ 0.00 $ 16,843.32 $ 16,843.32 $ 147,987.22

11 $ 21,494.60 $ 4,145.98 $ 0.00 $ 17,348.62 $ 17,348.62 $ 165,335.83

12 $ 22,139.44 $ 4,270.36 $ 0.00 $ 17,869.08 $ 17,869.08 $ 183,204.91

13 $ 22,803.62 $ 4,398.47 $ 0.00 $ 18,405.15 $ 18,405.15 $ 201,610.06

14 $ 23,487.73 $ 4,530.43 $ 0.00 $ 18,957.30 $ 18,957.30 $ 220,567.36

15 $ 24,192.36 $ 4,666.34 $ 0.00 $ 19,526.02 $ 19,526.02 $ 240,093.38

16 $ 24,918.13 $ 4,806.33 $ 0.00 $ 20,111.80 $ 20,111.80 $ 260,205.18

17 $ 25,665.67 $ 4,950.52 $ 0.00 $ 20,715.16 $ 20,715.16 $ 280,920.34

18 $ 26,435.65 $ 5,099.03 $ 0.00 $ 21,336.61 $ 21,336.61 $ 302,256.95

19 $ 27,228.71 $ 5,252.01 $ 0.00 $ 21,976.71 $ 21,976.71 $ 324,233.65

20 $ 28,045.58 $ 5,409.57 $ 0.00 $ 22,636.01 $ 22,636.01 $ 346,869.66

21 $ 28,886.94 $ 5,571.85 $ 0.00 $ 23,315.09 $ 23,315.09 $ 370,184.75

22 $ 29,753.55 $ 5,739.01 $ 0.00 $ 24,014.54 $ 24,014.54 $ 394,199.30

23 $ 30,646.16 $ 5,911.18 $ 0.00 $ 24,734.98 $ 24,734.98 $ 418,934.28

24 $ 31,565.54 $ 6,088.51 $ 0.00 $ 25,477.03 $ 25,477.03 $ 444,411.30

25 $ 32,512.51 $ 6,271.17 $ 0.00 $ 26,241.34 $ 26,241.34 $ 470,652.64



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 975.5 1,166.6 974.2 995.3 1,059.2 944.3

Consumo actual 1,924.0 3,704.0 60.0 303.0 542.0 281.0


